
 

 

 

   

◇郵送完了のお知らせ 

 

日頃より、OB会活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日、当ホームページでご案内させて頂きました東邦高校サッカー部 OB 会オリジナ

ルトートバッグの郵送準備が整い、発送が完了致しました。 

 お手元に届くまで今暫くお待ちください。 

 

 前回のご案内にて、郵送対象者をお伝えさせて頂きましたが、万が一郵送されて来

ない方がお見えになりましたら、OB会事務局までご連絡願います。 

 

 引き続き、年会費（入会金）は受付けさせて頂いております。 

4月 18日に発信させて頂きました「お知らせ」をご確認頂き、OB会活動へのご協力を

お願い申し上げます。 

 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


